
＊電話又は直接フロントにてお申し込み下さい。

＊サービスエースからのお申し込みは出来ません。

※ビジター：244期（2023年3・4月）時点で年会費の有効期限が切れている方。有効期限内の振替ﾁｹｯﾄ利用の場合は除く。

平日昼

0

700

U21選抜

U21

L1選抜

L2選抜

1,700

600

900

1,300

1,100

L1/L2/L3

土日ナイター

ＬＳ

ＧＡＭＥ

LT/LT選抜

テーマは『サーブ』と『レシーブ』
普段、なかなか出来ないサーブ・レシーブを徹底的に練習します！！

後半は練習した内容を即実践出来る試合形式のポイント練習♪
イベント恒例の大人気レッスンです！

申込開始日 キャンセル料

2023年4月7日(金)
10:00～

2～3日前 30%

振替チケット使用時の差額

前日 50%

当日 100%

日　程

2023年5月4日(木・祝) 16：00-18：00

＊雨天中止決定→開始時間の1時間前
振替ﾁｹｯﾄ 差額 キッズ

対　象 中学生以上　　＊ビジター参加可

定　員 16名　＊最少催行人数6名

料　金 5,500円（税込）＊振替チケット1枚のみ使用可(差額あり)＊当日払い

※ビジターの方は＋1,100円 ＊振替ﾁｹｯﾄの方が高い場合の差額の返金はありません。

自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ

〒152-0023　東京都目黒区八雲3-23-7

TEL　03-3723-3911　/FAX　03-3723-3913

お申込み、お問い合わせはこちらまで

＊内容は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

会　場 自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ

駐車場 第1・第2駐車場が満車時は近隣の有料駐車場をご利用下さい。

2023.5.4(木・祝)

サーブ・レシーブレッスン


