

# 2023.5.4(木・祝)

## サーブ・レシーブレッスン

テーマは『サーブ』と『レシーブ』  
普段、なかなか出来ないサーブ・レシーブを徹底的に練習します！！  
後半は練習した内容を即実践出来る試合形式のポイント練習♪  
イベント恒例の大人気レッスンです！

日 程	2023年5月4日(木・祝) 16:00-18:00 *雨天中止決定→開始時間の1時間前
対 象	中学生以上 *ビジター参加可
定 員	16名 *最少催行人数6名
料 金	5,500円(税込) *振替チケット1枚のみ使用可(差額あり) *当日払い *ビジターの方は+1,100円
会 場	自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ
駐車場	第1・第2駐車場が満車時は近隣の有料駐車場をご利用下さい。

\*ビジター:244期(2023年3・4月)時点で年会費の有効期限が切れている方。有効期限内の振替チケット利用の場合は除く。

\*内容は変更になる場合がございます。予めご了承ください。

申込開始日	キャンセル料	
2023年4月7日(金) 10:00～	2～3日前	30%
	前日	50%
	当日	100%

\*電話又は直接フロントにてお申し込み下さい。  
\*サービスエースからのお申し込みは出来ません。

振替チケット使用時の差額			
振替チケット	差額	キッズ	
平日昼	1,700	L1/L2/L3	
土日ナイター	1,100	L2選抜	
LS	1,300	L1選抜	
GAME	900	U21	700
LT/LT選抜	600	U21選抜	0

\*振替チケットの方が高い場合の差額の返金はありません。

お申込み、お問い合わせはこちらまで  
自由ガ丘インターナショナルテニスカレッジ  
〒152-0023 東京都目黒区八雲3-23-7  
TEL 03-3723-3911 /FAX 03-3723-3913